檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：桃教中字第1050071897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(1050071897_Attach01.PDF、1050071897_Attach02.PDF)

主旨：函轉國立臺中教育大學辦理「2016年E時代的教育創新國

際學術研討會－從翻轉教室到教育翻轉」，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學105年9月9日臺中大學教育字第105

2060833號函辦理。

二、研討會時間:105年10月7日(五)上午8時至17時30分(如附

件議程)。

三、研討會地點：國立臺中教育大學求真樓音樂廳、演講廳及

K401會議室。

四、全程參與者將可登錄全國教師研習時數及公務人員研習時

數6小時，無法全程參與者請勿報名。

五、上網報名截止時間：105年9月20日(二)下午5時，因現場

座位有限，額滿將不再接受報名，亦無法提供現場報名，

盼請諒達。

六、報名方式：請進入國立臺中教育大學首頁-「資訊服務」-

「線上報名」-「2016年E時代的教育創新國際學術研討會
0

1050007199

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/14 17:09

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

－從翻轉教室到教育翻轉」(請點選參加對象為公務人員/

在職教師/主任/校長/研究生)頁面，或進入http://campu

s.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/index.asp。

七、本案連絡人: 國立臺中教育大學陳麗文，電話： 04-2218

3346。

八、檢附原函及議程附件資料各1份。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中、本市公私立各國小

副本：本府教育局國小教育科(含附件)、本府教育局資訊及國際教育科(含附件) 2016-09-14
16:21:02